

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 174,281.60 บาท (งบประมาณประจำปี พ.ศ.2560)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 สิงหาคม 2560 .
เป็นเงิน 174,281.60 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ - _____ บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นิเนียริง จำกัด
 - 4.2 บริษัท อีสเทิร์นอิงค์ (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3 บริษัท เอ็มอาร์พี เทรตติ้ง กรุ๊ป จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางปัทมา หมีทอง
 - 5.2 _____ - _____
 - 5.3 _____ - _____

แนบท้ายตารางแสดงวงเงิน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น MC 362 สีดำ	3	กล่อง	1,850.00	5,550.00
2	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น MC 362 สีฟ้า	3	กล่อง	2,550.00	7,650.00
3	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น MC 362 สีชมพู	3	กล่อง	2,550.00	7,650.00
4	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น MC 362 สีเหลือง	3	กล่อง	2,550.00	7,650.00
5	หมึกพิมพ์ TONER FUJIXEROX CT201632 BK	8	กล่อง	3,090.00	24,720.00
6	หมึกพิมพ์ TONER FUJIXEROX CT201633 CY	6	กล่อง	4,090.00	24,540.00
7	หมึกพิมพ์ TONER FUJIXEROX CT201634 MA	6	กล่อง	4,090.00	24,540.00
8	หมึกพิมพ์ TONER FUJIXEROX CT201635 YE	6	กล่อง	4,090.00	24,540.00
9	หมึกพิมพ์ EPSON M2310 สีดำ	6	กล่อง	4,390.00	26,340.00
10	หมึกพิมพ์ EPSON M2010 สีดำ	2	กล่อง	4,850.00	9,700.00